PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 58/2018

Autoria: Riovaldo Pires Martins

 Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados nos artigos 159 e 160
do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao Deputado Junior Mochi - Presidente da
Assembleia Legislativa e ao Secretária Estadual Infraestrutura, para patrolar a Rod. Br. 234 depois da Serra
de Alegria até o Morrinho.

JUSTIFICATIVA:

Considerando que esta via encontra-se bastante precaria o tráfego naquele lugar, necessitando de
reparo, diante do acima exposto, solicitam estes Vereadores, que seja tomadas as
devidas providencias o mais breve possível, a fim de garantir maior segurança aos munícipes, dentro das
possibilidades legais.

 Sala das Sessões, 15 de Maio de 2018

Riovaldo Pires Martins

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1526573110